PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 05/07/2017; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Icém; PROCESSO

Nº: 077/2017; CONVITE Nº: 030/2017; EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 077/2017;

CONTRATADA: LAERTE APARECIDO USTULIN; ASSINATURA: 05/07/2017;

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de refeições, conforme

anexos ao edital; VALOR TOTAL DA PROPOSTA: até R$ 62.500,00 (Sessenta e

Dois Mil e Quinhentos Reais); VIGÊNCIA:  12 (Doze) meses; MODALIDADE: Convite;

PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS -

Prefeita Municipal.